CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018 – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS Nº 08/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE

SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. CONVOCA os candidatos para os cargos de: OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - SANTO ANTÔNIO

DE POSSE e OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, que foram habilitados na

Prova Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.3.2. “c” do Edital Completo
de Abertura das Inscrições nº 01/2018:

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA
Data, Horário e Local

Inscrição Nome RG
1017642 Jose Roberto Cacam 163295281

DATA: 19/08/2018

HORÁRIO: 9H00

LOCAL

Garagem da Prefeitura de Santo

Antônio de Posse
Rua Alexandre Fleming, s/n

Centro

Próximo ao Conselho Tutelar e da

Polícia Militar

1041121 Francklin Daniel De Araujo 331798670

1027022 Marcio Padilha Santos 558453508

1041641 Edilson Cunha 40508580

1040229 Michel Wilian De Godoi 335083511

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

Inscrição Nome RG
1039117 Reginaldo Floriano 475183289

1023379 Luiz Antonio Gonsalves 430129877

1032330 Paulo Donizetti De Oliveira 248366312

1041127 Iran Pereira Dos Santos 1518241425

1031567 Rubens Bueno Da Silva 66616542

1.1.  O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo
admitidos retardatários, sob pretexto algum.

1.2.  Somente será admitido ao local da prova o candidato que estiver munido de documento de Carteira Nacional

de Habilitação CNH nas categorias estabelecidas na TABELA I, dentro do prazo de validade, fazendo uso de óculos
(ou lentes de contato), quando houver a exigência na CNH. O Candidato deve estar ciente que somente será

autorizado a se submeter à prova prática se portar a carteira de habilitação original na classe exigida, com

validade na data da realização das mesmas, de conformidade com C.T.B. - Código de Trânsito Brasileiro, nenhum

condutor poderá dirigir na via pública sem portar seu respectivo documento de habilitação na via original e da
classe correspondente ao veículo dirigido.

2. CONVOCA os candidatos para os cargos de: MOTORISTA III -  que foram habilitados na Prova Objetiva
para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.4.2. “c” do Edital Completo de Abertura das

Inscrições nº 01/2018:

Motorista
Data, Horário e Local

Inscrição Nome RG

1015495 Nelson Frazatto Niero 23746761

DATA: 19/08/2018

HORÁRIO: 9H00
LOCAL

Garagem da Prefeitura de Santo

Antônio de Posse

Rua Alexandre Fleming, s/n
Centro

Próximo ao Conselho Tutelar e da

Polícia Militar

1013059 Rafael Cesar De Freitas 261104135

2.1.  O candidato deverá chegar ao local da prova, constante no Edital de Convocação, com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo

admitidos retardatários, sob pretexto algum.

2.2.  Somente será admitido ao local da prova o candidato que estiver munido de documento de Carteira Nacional

de Habilitação CNH de acordo com categoria estabelecida na TABELA I, dentro do prazo de validade, fazendo uso

de óculos (ou lentes de contato), quando houver a exigência na CNH. O Candidato deve estar ciente que somente
será autorizado a se submeter à prova prática se portar a carteira de habilitação original na classe exigida, com

validade na data da realização das mesmas, de conformidade com C.T.B. - Código de Trânsito Brasileiro, nenhum

condutor poderá dirigir na via pública sem portar seu respectivo documento de habilitação na via original e da

classe correspondente ao veículo dirigido.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018 – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS Nº 08/2018

2

3. CONVOCA o candidato para o cargo de: OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL - SANTO ANTÔNIO DE POSSE

que foi habilitado na Prova Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.2.2. “c”

do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018:

OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL
Data, Horário e Local

Inscrição Nome RG

1024469 Jose Dos Reis Pereira De Morais 522833044

DATA: 19/08/2018
HORÁRIO: 9H00

LOCAL

Garagem da Prefeitura de Santo

Antônio de Posse

Rua Alexandre Fleming, s/n
Centro

Próximo ao Conselho Tutelar e da

Polícia Militar

4. COMUNICA, que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018, caberá

recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial deste EDITAL DE COMPLETO DE

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA Nº 08/2018,  iniciando no dia 06 de agosto de 2018, às 9h00m e

encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia 07 de agosto de 2018.

5. COMUNICA que o EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS Nº 08/2018 está

disponível na íntegra nos endereços eletrônicos: http://orhion.com.br/;

http://www.consabambiental.com.br; https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados nos murais do CONSAB e

publicado resumidamente no JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 03 de agosto de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/